PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL -SRP-Nº 04/2023

PROCESSO Nº 507/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCATINS-TO,  Entidade de Direito Público interno,
inscrita no CNPJ sob o Nº11.231.139/0001-62, através de sua gestora Sr.ª ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA,
torna pública adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO PRESENCIAL - SRP- Nº 04/2023 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE NO
PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES.  onde  sagrou-se  vencedor  a  empresa:  J  L  DE  OLIVEIRA,  CNPJ:
00.978.772/0001-00 com o valor total R$:125.530,00 (cento e vinte e cinco mil e quinhentos e trinta reais). cuja
despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 05.17.10.122.0037.2.113.3.3.90.30 -
Manut. Ativ. Adminiust. do F M S, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO.

Itaporã do Tocantins -TO 07 de junho de 2023.

PUBLIQUE-SE

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 789/2023, em 07/06/2023 12:59

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-presencial-srp-n-04-2023-5380.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org